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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 855,581.25
 855,581.25

 39,581.25

 816,000.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019009247326

0318-1985-02717

1305-1988-00353

0301-1987-01351

08019017952656

AGENDA FORESTAL HONDUREÑA

AMANDA PATRICIA SUAREZ CASCO

DANIA YOLANDA CRUZ CRUZ

OBED JAIR NOLASCO DONAIRE

FORTALECIMIENTO SOCIAL Y NATURAL


